


 NOVÝ PRODUKTNOVÝ PRODUKT



• Sérum na zpevnění pleti s okamžitým efektem  

• S přírodní účinku látkou pro lifting  

• Zabraňuje tvorbě výrazových vrásek a redukuje je  

• Vyhlazuje pleť  

• Zanechává pleť svěží a vyrovnanou  

• Stimuluje tvorbu kolagenu IV 

• Chrání kožní bariéru  

• Bez parfemace a veganské složení 

4437 - 3 MINUTES INSTANT LIFT SERUM 
CHARAKTERISTIKA:



• LIFTINGOVÁ AKTIVNÍ SLOŽKA INST’TIGHT® - vytváří na povrchu 

pokožky 3D biopolymerní síť, která během 3 minut okamžitě 

redukuje vrásky a váčky pod očima 

4437 - 3 MINUTES INSTANT LIFT SERUM 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:

VRÁSKY OBLIČEJE -36% 

VRÁSKY NA ČELE - 74% 

GLABELA -54%  

VRÁSKY NASOLABIÁLNÍ - 54%  

VRÁSKY POD OČIMA -19%



• OLIGO LIFTINGOVÝ PEPTID - působí proti vráskám a stárnutí a 

podporuje hojení ran  

• KYSELINA HYALURONOVÁ ZAPOUZDŘENÁ V NIOSOMU - má 

vrásky redukující, hydratační, restrukturalizační, reparační a 

regenerační účinek 

• GLUKUNOLAKTON - má antioxidační aktivitu, která zlepšuje 

bariérovou funkci pokožky. Zlepšuje zabarvení a tón pleti  

4437 - 3 MINUTES INSTANT LIFT SERUM 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• EXTRAKT ZE JMELÍ - listy jsou bohaté na polyfenoly, pomáhá 

pokožce obnovit fyziologickou pohodu po rušivých stavech, 

zvyšuje aktivitu kolagenu IV  

• EXTRAKT Z JAPONSKÉHO OVOCE YUZU - podporuje bariérové 

proteiny a lipidy pokožky, čímž působí proti účinkům chladu a 

zlepšuje dehydrataci typickou pro zimní období 

4437 - 3 MINUTES INSTANT LIFT SERUM 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• Aplikujte na obličej, krk a dekolt ráno a večer po očištění pleti. 

Následně použijte svůj obvyklý denní nebo noční krém 

4437 - 3 MINUTES INSTANT LIFT SERUM 
POUŽITÍ:



• Zesvětluje stařecké skvrny a hyperpigmentaci  

• Rozjasňuje pleť  

• Blokuje tyrozinázu pomocí umělé inteligence  

• Zanechává pleť svěží a sjednocenou  

• Zarudnutí a změna barvy jsou viditelně redukovány  

• Vyhlazuje pleť 

4124 - ADVANCED RADIANCE CREAM-AI GENERATED

CHARAKTERISTIKA: 

Rozjasňující krém na sjednocení pleti 



• ILLUMISCIN®-GLOW-rozjasňující aktivní látka z výhonků 

sladovnického ječmene s vysokým podílem molekul hordatinu. 

Ty inhibují tvorbu melaninu

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

ZMENŠUJE PLOCHU PIGMENTACE O 39% 

ZAJIŠŤUJE SVĚTLEJŠÍ TÓN A BARVU PLETI 

ZVYŠUJE ZÁŘIVOST O 77% 

SNIŽUJE ZARUDNUTÍ O 10% 

VIDITELNÁ A VÝRAZNÁ REDUKCE SKVRN JIŽ PO 14 DNECH

4124 - ADVANCED RADIANCE CREAM-AI GENERATED



• HYWHITE® - KYSELINA HYALURONOVÁ PRO ZESVĚTLENÍ PLETI - 

s nízkou molekulovou hmotností, ve které je zapozdřená kyselina 

alfa-linolová. Proniká do kůže a buněk, vypíná je, chrání a 

transportuje kyselinu alfa-linolovou 

Kyselina alfa-linolová je bohatá na omega-3 mastné kyseliny, má 

zasvětlující účinek, působí protizánětlivě, antioxidačně a stimuluje 

produkci energie v buňkách. Zvyšuje také aktivitu proteazomů a 

obnovu pokožky. 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

4124 - ADVANCED RADIANCE CREAM-AI GENERATED



• OLEJ Z MAKADAMOVÝCH OŘECHŮ - je vynikajícím olejem pro 

suchou, popraskanou a citlivou pokožku, protože jeho složení 

mastných kyselin je podobné složení lidského kožního mazu. Má 

vynikající vyhlazující, zjemňující a regenerační účinky. 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

4124 - ADVANCED RADIANCE CREAM-AI GENERATED



• Aplikujte na obličej, krk a dekolt večer po očištění pleti. Během 

dne používejte sérum společně s přípravkem 4129 -Premium 

Age Protector 

POUŽITÍ:

4124 - ADVANCED RADIANCE CREAM-AI GENERATED



• Zesvětluje stařecké skvrny a hyperpigmentaci  

• Rozjasňuje pleť  

• Blokuje tyrozinázu pomocí umělé inteligence 

• Inhibuje syntézu melaninu , blokuje interakci melanocytů a keratinocytů  

• Zanechává pleť svěží a sjednocenou  

• Zarudnutí a změna barvy jsou viditelně redukovány  

• Vyhlazuje pleť 

4134 - ADVANCED RADIANCE SERUM-AI GENERATED

CHARAKTERISTIKA: 

Rozjasňující sérum na sjednocení pleti 



• ILLUMISCIN®-GLOW-rozjasňující aktivní látka z výhonků 

sladovnického ječmene s vysokým podílem molekul hordatinu. 

Ty inhibují tvorbu melaninu

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

ZMENŠUJE PLOCHU PIGMENTACE O 39% 

ZAJIŠŤUJE SVĚTLEJŠÍ TÓN A BARVU PLETI 

ZVYŠUJE ZÁŘIVOST O 77% 

SNIŽUJE ZARUDNUTÍ O 10% 

VIDITELNÁ A VÝRAZNÁ REDUKCE SKVRN JIŽ PO 14 DNECH

4134 - ADVANCED RADIANCE SERUM-AI GENERATED



• HYWHITE® - KYSELINA HYALURONOVÁ PRO ZESVĚTLENÍ PLETI - 

s nízkou molekulovou hmotností, ve které je zapozdřená kyselina 

alfa-linolová. Proniká do kůže a buněk, vypíná je, chrání a 

transportuje kyselinu alfa-linolovou 

Kyselina alfa-linolová je bohatá na omega-3 mastné kyseliny, má 

zasvětlující účinek, působí protizánětlivě, antioxidačně a stimuluje 

produkci energie v buňkách. Zvyšuje také aktivitu proteazomů a 

obnovu pokožky. 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

4134 - ADVANCED RADIANCE SERUM-AI GENERATED



• GWHITE TAA - KYSELINA TRANEXAMOVÁ - blokuje tvorbu 

fibrinogenů, který je nezbytný pro tvorbu melaninu. Pro optimální 

účinek je použita maximální povolená koncentrace 3% 

   Používání se nedoporučuje během těhotenství  a kojení 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

4134 - ADVANCED RADIANCE SERUM-AI GENERATED



• OLEJ ZE SLADKÝCH MANDLÍ - má vynikající zvláčňující, 

hydratační a zklidňující vlastnosti. Má nejvyšší obsah 

nenasycených a polynenasicených mastných kyselin, které mají 

zvláštní pečující vlastnosti pro pokožku.  Je bohatý na vitamín E,B, 

bílkoviny a sacharidy.

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

4134 - ADVANCED RADIANCE SERUM-AI GENERATED



• Aplikujte na obličej, krk a dekolt ráno po očištění pleti. Během 

dne používejte sérum společně s přípravkem 4129 -Premium 

Age PROTECTOR 

• Pro zintenzivnění účinku lze sérum aplikovat také večer pod 

Advanced Radiance Cream AI generated

POUŽITÍ:

4134 - ADVANCED RADIANCE SERUM-AI GENERATED





 NOVÝ PRODUKTNOVÝ PRODUKT



• Odloučení odumřelých kožních buněk  

• Optimalizace procesu obnovy pokožky  

• Detoxikační účinky  

• Otvírač dveří pro kosmetické produkty  

• Zjemňuje a vyhlazuje pokožku 

5510 - DOUBLE ACTION SUPER PEEL  
CHARAKTERISTIKA:



• HORSKÝ MED - zklidňující účinky 

• MERUŇKOVÁ JÁDRA - mechanické brusivo, vyhlazuje pokožku 

a odstraňuje odumřelé kožní buňky  

• ENZYM BROMELAIN 

• ENZYM PAPAIN 

5510 - DOUBLE ACTION SUPER PEEL  
AKTIVNÍ INGREDIENCE::



• Obsah sáčku 10g smíchejte s 15ml vody, aby vznikla roztíratelná 

pasta a nanášejte ji štětcem na obličej, krk a dekolt. Krátce jej 

vmasírujte a nechte 5-10 minut pomocí páry nebo teplých, 

vlhkých obkladů působit.  

• Poté mechanicky opilujte a omyjte pokožku  

5510 - DOUBLE ACTION SUPER PEEL  
POUŽITÍ:



 
NOVÉ PRODUKTYNOVÉ PRODUKTY



• 5x2 zlaté oční polštářky 

• Vypíná pokožku očních kontur - redukuje vrásky pod očima  

• Zklidňuje pleť - snižuje zarudnutí  

• Zlepšuje kožní bariéru a hydrataci pleti  

• Redukuje tmavé kruhy a váčky pod očima  

• Chladí a osvěžuje  

9267 - GOLDEN EYE PATCHES 
CHARAKTERISTIKA:



• NOSNÝ MATERIÁL KARAGENAN - má vyživující a hydratační 

vlastnost, pomáhá zlepšovat celkové zdraví a vzhled pokožky  

• KYSELINA HYALURONOVÁ - makromolekula s výjimečnou 

schopností vázat vodu  

• EXTRAKT Z TYGŘÍ TRÁVY - působí protizánětlivě, zklidňuje 

zarudnutí, posiluje žilky a stimuluje produkci kolagenu v pokožce  

• KŘÍDLATKA JAPONSKÁ - má antioxidační účinek a působí proti 

stárnutí pleti  

9267 - GOLDEN EYE PATCHES 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• LEBEDA SIBIŘSKÁ - má adstringentní, hydratační, antioxidační, 

zklidňující a antimikrobiální účinek  

• EXTRAKT Z KOŘENE LÉKOŘICE LYSÉ - má protizánětlivý, 

antioxidační a rozjasňující účinek  

• EXTRAKT Z KVĚTŮ HEŘMÁNKU - zklidňující účinky 

9267 - GOLDEN EYE PATCHES 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



9267 - GOLDEN EYE PATCHES 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:

• EXTRAKT Z ROZMARÝNU LÉKAŘSKÉHO - silný antioxidant a 

protizánětlivý prostředek. Má také antibakteriální, adstringentní a 

tonizující vlastnosti  

• KOLAGEN - dodává pokožce objem, pružnost a pevnost 



• Otevřete sáček, vyjměte polštářky, přiložte na oční okolí, jemně 

přitlačte a nechte působit 15 minut.  

• Jednorázová aplikace 

9267 - GOLDEN EYE PATCHES 
POUŽITÍ:



• Inovativní olejové sérum pro výrazně hladší a zářivější pleť  

• Zpevňuje kontury obličeje  

• Zlepšuje pružnost pleti  

• Dodává pleti zářivost a lesk  

• Vyhlazuje pleť a zvyšuje její pružnost  

• Hydratuje a zklidňuje 

9842 - WONDER GLOW ELIXIR 
CHARAKTERISTIKA:



• EXTRAKT ZE SEMEN VLČÍHO BOBU - pomáhá při syntéze kolagenu 

typu I a napomáhá fibroblastům při syntéze nového kolagenu. Má 

obzvláště pozitivní účinek proti stárnutí pleti  

• NÁLEV Z POLYNÉSKÝCH KVĚTŮ A KOKOSOVÉHO OLEJE -Intenzivně 

hydratuje, vyhlazuje a rozjasňuje   

• OLEJ Z KOKOSU NUCIFERA - vyživující a hydratační vlastnosti  

• KVĚTY GARDENIA TAHITENSIS - hydratační a čistící účinky 

9842 - WONDER GLOW ELIXIR 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• VÝTAŽEK Z LOTOSOVÉHO KVĚTU - ochranné a protistárnoucí účinky 

• VÝTAŽEK Z KVĚTU HIBISCUS SABDARIFFA - exfoliační a čistící účinky  

• VÝTAŽEK Z YLANG YLANG - čistící účinky nejen pro pleť, ale také pro mysl 

• ARGANOVÝ OLEJ -má antistresové účinky a podporuje přirozenou 

sebeochranu proti oxidaci  

• SLUNEČNICOVÝ OLEJ - zvláčňující a výživný prostředek 

9842 - WONDER GLOW ELIXIR 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



9842 - WONDER GLOW ELIXIR 
AKTIVNÍ INGREDIENCE:

• OLEJ ZE SLADKÝCH MANDLÍ - zvláčňující, vyživující a zklidňující účinky 

• OLIVOVÝ OLEJ - posiluje hydrolipidní film  

• OLEJ ZE SEMEN JOJOBY - ochranné, vyživující a zvláčňující vlastnosti  

• VITAMÍN E - TOKOFEROL - antioxidant, předchází tvorbě vrásek, udržuje pleť 

mladistvou a pružnou 

• ZÁŘIVÉ PIGMENTY - přírodní minerální pigmenty, které dodávají produktu zlatavý lesk 

a zároveň rozjasňují pleť tím, že rovnoměrně odrážejí světlo   



9842 - WONDER GLOW ELIXIR 
POUŽITÍ:

• Před použitím dobře protřepejte  

• Po čištění pleti a denní a noční péči naneste několik kapek séra na 

pleť a jemně vmasírujte  

• Používá se jako závěrečná péče PŘES pečující krém 



NEJNOVĚJŠÍ 
PRŮLOM V 

NEUROKOSMETICE



• Inovativní noční krém s dvojím účinkem na pokožku a mysl  

• Stimuluje tvorbu melatoninu v pokožce  

• Posiluje imunitní systém, zlepšuje regeneraci pokožky přes noc  

• Zlepšuje kvalitu spánku uživatele  

• Zlepšuje kožní bariéru a hydrataci pokožky  

• Zanechává pleť svěží a méně unavenou  

• Vyhlazuje pleť 

9845 - WONDER GLOW NIGHT CREAM SWEET DREAMS 

CHARAKTERISTIKA:



• KYSELINA HYALURONOVÁ - hydratace a zklidnění pokožky  

• IMUNIGHT® - rozjasňující a ochranná účinná látka pro pleť a mysl, 

zlepšuje noční regeneraci pleti a optimalizuje obranný systém pokožky 

• REGENIGHT® - na zlepšení spánku a obnovu regenerovaného a 

revitalizovaného vzhledu pleti 

• BETAINA -  má mimořádné hydratační vlastnosti srovnatelné s glycerinem. 

Zvyšuje buněčnou výměnu v rohové vrstvě, obnovuje pokožku a přináší ji 

větší svěžest 

9845 - WONDER GLOW NIGHT CREAM SWEET DREAMS 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:



9845 - WONDER GLOW NIGHT CREAM SWEET DREAMS 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:

• BAMBUCKÉ MÁSLO - má hojivé, zvláčňující, hydratační, antioxidační, 

zklidňující a ochranné vlastnosti 

• RAFINOVANÝ SLUNEČNICOVÝ OLEJ - vynikající zvláčňující a vyživující 

prostředek  

• OLEJ ZE SLADKÝCH MANDLÍ - zvláčňující, vyživující, zklidňující vlastnosti  

• VITAMÍN E - TOKOFEROL - přírodní antioxidant a obnovuje hydrolipidní film 



9845 - WONDER GLOW NIGHT CREAM SWEET DREAMS 

POUŽITÍ:

• Aplikujte na odlíčenou pleť obličeje, krku a dekoltu na sérum 



• Ampulka vhodná pro nečistou, mastnou a smíšenou pleť  

• Snižuje nadměrnou tvorbu mazu  

• Zvyšuje vlhkost  

• Zklidňuje podráždění a zarudnutí  

• Zmatňuje a potlačuje záněty 

9918 - PURIFYING BALANCER COMPLEX 

CHARAKTERISTIKA:



• GLYCERIN - přirozený hydratační faktor  

• SODIUM PCA - sůl která se vyskytuje v lidské kůži a má za úkol ji chránit před 

vysycháním. regulátor vlhkosti  

• ALLANTOIN - snižuje podráždění kůže, urychluje buněčnou strukturu a 

buněčnou regeneraci  

• EXTRAKT VRBOVKY ALPSKÉ - reguluje tvorbu mazu a zmírňuje zarudnutí 

9918 - PURIFYING BALANCER COMPLEX 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• KYSELINA OLEANOLOVÁ - antioxidant  

• POUŠTNÍ LILIE - aktivní prášek, má hydratační, protizánětlivé a změkčující 

účinky  

• KYSELINA ASKORBOVÁ - vitamín C - antioxidační účinek, snižuje 

poškození kůže UV zářením 

9918 - PURIFYING BALANCER COMPLEX 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• Obsah ampulky vmasírujte na obličej, krk a dekolt. Poté na ni naneste 

denní nebo noční krém. 

9918 - PURIFYING BALANCER COMPLEX 

POUŽITÍ:




